



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 29.12.2018

№ 897

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 года № 962
«Об утверждении государственной программы Краснодарского края
«Развитие физической культуры и спорта»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и в целях развития физической культуры и спорта в Краснодарском крае **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 года № 962 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:

1) в позиции «Объемы и источники финансирования государственной программы» паспорта государственной программы Краснодарского края «Развитие физической культуры и спорта» цифры «31723809,7» заменить цифрами «31683935,4», цифры «26675144,0» заменить цифрами «26653095,8», цифры «341468,9» заменить цифрами «323642,8»;

2) в разделе «Общий объем финансирования государственной программы» таблицы раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения государственной программы»:

в позиции «2018» цифры «7246020,6» заменить цифрами «7206146,3», цифры «4607543,6» заменить цифрами «4585495,4», цифры «115927,0» заменить цифрами «98100,9»;

в позиции «Всего по государственной программе» цифры «31723809,7» заменить цифрами «31683935,4», цифры «26675144,0» заменить цифрами «26653095,8», цифры «341468,9» заменить цифрами «323642,8»;

3) в приложении № 3 к государственной программе Краснодарского края «Развитие физической культуры и спорта»:

в пункте 1.1.1:

в строке «2018 год» цифры «19451,4» заменить цифрами «19403,2»;

в строке «всего» цифры «163096,4» заменить цифрами «163048,2», цифры «160977,1» заменить цифрами «160928,9»;

в подпункте 1.1.1.4:

в строке «2018 год» цифры «19451,4» заменить цифрами «19403,2»;

в строке «всего» цифры «111519,5» заменить цифрами «111471,3»;

в пункте 1.6.1:

в строке «2018 год» цифры «3001743,1» заменить цифрами «2961917,0», цифры «394022,6» заменить цифрами «372022,6», цифры «107720,5» заменить цифрами «89894,4»;

в строке «всего» цифры «7021277,3» заменить цифрами «6981451,2», цифры «2039887,5» заменить цифрами «2017887,5», цифры «329389,8» заменить цифрами «311563,7»;

в подпункте 1.6.1.3:

в строке «2018 год» цифры «67000,0» заменить цифрами «27173,9», цифры «47000,0» заменить цифрами «25000,0», цифры «20000,0» заменить цифрами «2173,9»;

в строке «всего» цифры «852716,0» заменить цифрами «812889,9», цифры «611733,7» заменить цифрами «589733,7», цифры «88982,3» заменить цифрами «71156,2»;

в позиции «Итого по государственной программе»:

в строке «2018 год» цифры «7246020,6» заменить цифрами «7206146,3», цифры «4607543,6» заменить цифрами «4585495,4», цифры «115927,0» заменить цифрами «98100,09»;

в строке «всего» цифры «31723809,7» заменить цифрами «31683935,4», цифры «26675144,0» заменить цифрами «26653095,8», цифры «341468,9» заменить цифрами «323642,8».

4) в приложении № 16 к государственной программе Краснодарского края «Развитие физической культуры и спорта»:

в наименовании слова «Строительство технических помещений парусного центра на территории приморской набережной в городе Геленджике» заменить словами «Строительство технических помещений парусного центра на территории приморской набережной г-к. Геленджик»;

в разделе «Основные технико-экономические показатели по объекту»:

в пункте 3 слова «1344 кв. м» заменить словами «429,57 кв. м»;

в пункте 4 слова «2018 год» заменить словами «2019 год».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края



В.И. Кондратьев